
Tenisová rodina, spolek
Tennis Family Tour 2020

Turnaj Čtyřhra muži – sobota 25.7.2020 – tenisový areál Březno



                Průša Vojtěch              Mondok Daniel              Krutský Martin              Syrůček Michal

                Průša Václav Fára Jan              Krutský Rudolf              Roubík Michal

Průša Vojtěch - Průša Václav A 2 : 6 2 : 6 6 : 1 1 2 1 : 2 10 : 13 5 3.

Mondok Daniel - Fára Jan 6 : 2 A 6 : 2 6 : 2 3 0 3 : 0 18 : 6 15 1.

Krutský Martin - Krutský Rudolf 6 : 2 2 : 6 A 6 : 1 2 1 2 : 1 14 : 9 10 2.

Syrůček Michal - Roubík Michal 1 : 6 2 : 6 1 : 6 A 0 3 0 : 3 4 : 18 0 4.

Hromádka Mirko Šimáček Roman Čihák Josef Šimík Pavel

               Zábrodský Jiří                 Kabát Antonín                      Valenta Jaroslav                      Huja Jan

Hromádka Mirko - Zábrodský Jiří B 6 : 3 6 : 0 6 : 0 3 0 3 : 0 18 : 3 15 1.

Šimáček Roman - Kabát Antonín 3 : 6 B 6 : 1 6 : 0 2 1 2 : 1 15 : 7 10 2.

Čihák Josef - Valenta Jaroslav 0 : 6 1 : 6 B 2 : 6 0 3 0 : 3 3 : 18 0 4.

Šimík Pavel - Huja Jan 0 : 6 0 : 6 6 : 2 B 1 2 1 : 2 6 : 14 5 3.

Uhlíř Michal Sejval Michal Novotný Karel Domeš Petr

                   Weber Jindřich                    Sanko Petr                   Novotný Milan                     Pleticha Zdeněk

Uhlíř Michal - Weber Jindřich C 2 : 6 3 : 6 6 : 0 1 2 1 : 2 11 : 12 5 3.

Sejval Michal - Sanko Petr 6 : 1 C 6 : 3 6 : 0 3 0 3 : 0 18 : 4 15 1.

Novotný Karel - Novotný Milan 6 : 3 3 : 6 C 6 : 0 2 1 2 : 1 15 : 9 10 2.

Domeš Petr - Pleticha Zdeněk 0 : 6 0 : 6 0 : 6 C 0 3 0 : 3 0 : 18 0 4.

Sety Gamy Body Pořadí

Výhry Prohry Sety Gamy Body

Březno Open - Čtyřhra muži - sobota 25.7.2020

Základní skupiny

A Výhry Prohry

Pořadí

C Výhry Prohry Sety Gamy Body Pořadí

B

                Průša Vojtěch              Mondok Daniel              Krutský Martin              Syrůček Michal

                Průša Václav Fára Jan              Krutský Rudolf              Roubík Michal

Průša Vojtěch - Průša Václav A 2 : 6 2 : 6 6 : 1 1 2 1 : 2 10 : 13 5 3.

Mondok Daniel - Fára Jan 6 : 2 A 6 : 2 6 : 2 3 0 3 : 0 18 : 6 15 1.

Krutský Martin - Krutský Rudolf 6 : 2 2 : 6 A 6 : 1 2 1 2 : 1 14 : 9 10 2.

Syrůček Michal - Roubík Michal 1 : 6 2 : 6 1 : 6 A 0 3 0 : 3 4 : 18 0 4.

Hromádka Mirko Šimáček Roman Čihák Josef Šimík Pavel

               Zábrodský Jiří                 Kabát Antonín                      Valenta Jaroslav                      Huja Jan

Hromádka Mirko - Zábrodský Jiří B 6 : 3 6 : 0 6 : 0 3 0 3 : 0 18 : 3 15 1.

Šimáček Roman - Kabát Antonín 3 : 6 B 6 : 1 6 : 0 2 1 2 : 1 15 : 7 10 2.

Čihák Josef - Valenta Jaroslav 0 : 6 1 : 6 B 2 : 6 0 3 0 : 3 3 : 18 0 4.

Šimík Pavel - Huja Jan 0 : 6 0 : 6 6 : 2 B 1 2 1 : 2 6 : 14 5 3.

Uhlíř Michal Sejval Michal Novotný Karel Domeš Petr

                   Weber Jindřich                    Sanko Petr                   Novotný Milan                     Pleticha Zdeněk

Uhlíř Michal - Weber Jindřich C 2 : 6 3 : 6 6 : 0 1 2 1 : 2 11 : 12 5 3.

Sejval Michal - Sanko Petr 6 : 1 C 6 : 3 6 : 0 3 0 3 : 0 18 : 4 15 1.

Novotný Karel - Novotný Milan 6 : 3 3 : 6 C 6 : 0 2 1 2 : 1 15 : 9 10 2.

Domeš Petr - Pleticha Zdeněk 0 : 6 0 : 6 0 : 6 C 0 3 0 : 3 0 : 18 0 4.

Sety Gamy Body Pořadí

Výhry Prohry Sety Gamy Body

Březno Open - Čtyřhra muži - sobota 25.7.2020

Základní skupiny

A Výhry Prohry

Pořadí

C Výhry Prohry Sety Gamy Body Pořadí

B



25 bodů

Mondok Daniel - Fára Jan

10 bodů 6 : 2

Domeš Petr - Pleticha Zdeněk Šimík Pavel - Huja Jan

0 : 6 40 bodů

Šimík Pavel - Huja Jan Mondok Daniel - Fára Jan

6 : 2

Šimáček Roman - Kabát Antonín

Finále

Šimáček Roman - Kabát Antonín Mondok Daniel - Fára Jan

7 : 5 6 : 1

Krutský Martin - Krutský Rudolf Uhlíř Michal - Weber Jindřich Hromádka Mirko - Zábrodský Jiří

2 : 6 poražený 80 bodů

Uhlíř Michal - Weber Jindřich vítěz 100 bodů

O 3. místo

Sejval Michal - Sanko Petr Šimáček Roman - Kabát Antonín

6 : 1 0 : 6

Novotný Karel - Novotný Milan Novotný Karel - Novotný Milan Sejval Michal - Sanko Petr

6 : 1 vítěz 55 bodů

Syrůček Michal - Roubík Michal Sejval Michal - Sanko Petr poražený 40 bodů za semifinále

4 : 6

Hromádka Mirko - Zábrodský Jiří

Hromádka Mirko - Zábrodský Jiří

7 : 5

Průša Vojtěch - Přůša Václav Průša Vojtěch - Přůša Václav

6 : 1

Čihák Josef - Valenta Jaroslav

Březno Open - Čtyřhra muži - sobota 25.7.2020 - Play off - poháry

25 bodů

Mondok Daniel - Fára Jan

10 bodů 6 : 2

Domeš Petr - Pleticha Zdeněk Šimík Pavel - Huja Jan

0 : 6 40 bodů

Šimík Pavel - Huja Jan Mondok Daniel - Fára Jan

6 : 2

Šimáček Roman - Kabát Antonín

Finále

Šimáček Roman - Kabát Antonín Mondok Daniel - Fára Jan

7 : 5 6 : 1

Krutský Martin - Krutský Rudolf Uhlíř Michal - Weber Jindřich Hromádka Mirko - Zábrodský Jiří

2 : 6 poražený 80 bodů

Uhlíř Michal - Weber Jindřich vítěz 100 bodů

O 3. místo

Sejval Michal - Sanko Petr Šimáček Roman - Kabát Antonín

6 : 1 0 : 6

Novotný Karel - Novotný Milan Novotný Karel - Novotný Milan Sejval Michal - Sanko Petr

6 : 1 vítěz 55 bodů

Syrůček Michal - Roubík Michal Sejval Michal - Sanko Petr poražený 40 bodů za semifinále

4 : 6

Hromádka Mirko - Zábrodský Jiří

Hromádka Mirko - Zábrodský Jiří

7 : 5

Průša Vojtěch - Přůša Václav Průša Vojtěch - Přůša Václav

6 : 1

Čihák Josef - Valenta Jaroslav

Březno Open - Čtyřhra muži - sobota 25.7.2020 - Play off - poháry



Semifinále 1 Finále

Domeš Petr - Pleticha Zdeněk Krutský Martin - Krutský Rudolf

6 : 0 6 : 4

Krutský Martin - Krutský Rudolf Syrůček Michal - Roubík Michal

30 bodů

Semifinále 2 o 3. Místo

Syrůček Michal - Roubík Michal Domeš Petr - Pleticha Zdeněk

6 : 1 2 : 6
  

Čihák Josef - Valenta Jaroslav Čihák Josef - Valenta Jaroslav

30 bodů vítěz pavouka 75 bodů

poražený finalista 60 bodů

Březno Open - Čtyřhra muži - sobota 25.7.2020 - Play off - medaile

Semifinále 1 Finále

Domeš Petr - Pleticha Zdeněk Krutský Martin - Krutský Rudolf

6 : 0 6 : 4

Krutský Martin - Krutský Rudolf Syrůček Michal - Roubík Michal

30 bodů

Semifinále 2 o 3. Místo

Syrůček Michal - Roubík Michal Domeš Petr - Pleticha Zdeněk

6 : 1 2 : 6
  

Čihák Josef - Valenta Jaroslav Čihák Josef - Valenta Jaroslav

30 bodů vítěz pavouka 75 bodů

poražený finalista 60 bodů

Březno Open - Čtyřhra muži - sobota 25.7.2020 - Play off - medaile



Skupina Play off Umístění

1. 6 6 0 6 : 0 36 : 11 15 100 5 120

2. 6 5 1  5 : 1 32 : 18 15 80 0 95

3. 6 5 1 5 : 1 34 : 11 15 55 5 75

4. 6 3 3 3 : 3 24 : 24 10 40 0 50

5. 5 3 2 3 : 2 22 : 16 10 25 0 35

6. 5 2 3 2 : 3 22 : 21 5 25 0 30

7. 5 2 3 2 : 3 21 : 21 5 25 0 30

8. 5 2 3 2 : 3 14 : 20 5 25 0 30

1. 6 4 2 4 : 2 28 : 19 10 75 5 90

2. 6 1 5 1 : 5 15 : 31 0 60 0 60

3. 6 1 5 1 : 5 11 : 32 0 30 5 35

4. 6 0 6 0 : 6 2 : 36 0 30 0 30

Konečné pořadí turnaje

Pohárové páry nebo hráči - samostatný pavouk play off

Pořadí Jméno a příjmení Zápasy Výhry Prohry Sety Gamy
Body

Celkem

Mondok Daniel - Fára Jan

Hromádka Mirko - Zábrodský Jiří

Sejval Michal - Sanko Petr

Šimáček Roman - Kabát Antonín

Novotný Karel - Novotný Milan

Čihák Josef - Valenta Jaroslav

Domeš Petr - Pleticha Zdeněk

Uhlíř Michal - Weber Jindřich

Průša Vojtěch - Průša Václav

Šimík Pavel - Huja Jan

Medailové páry nebo hráči - samostatný pavouk play off

Krutský Martin - Krutský Rudolf

Syruček Michal - Roubík Michal

Skupina Play off Umístění

1. 6 6 0 6 : 0 36 : 11 15 100 5 120

2. 6 5 1  5 : 1 32 : 18 15 80 0 95

3. 6 5 1 5 : 1 34 : 11 15 55 5 75

4. 6 3 3 3 : 3 24 : 24 10 40 0 50

5. 5 3 2 3 : 2 22 : 16 10 25 0 35

6. 5 2 3 2 : 3 22 : 21 5 25 0 30

7. 5 2 3 2 : 3 21 : 21 5 25 0 30

8. 5 2 3 2 : 3 14 : 20 5 25 0 30

1. 6 4 2 4 : 2 28 : 19 10 75 5 90

2. 6 1 5 1 : 5 15 : 31 0 60 0 60

3. 6 1 5 1 : 5 11 : 32 0 30 5 35

4. 6 0 6 0 : 6 2 : 36 0 30 0 30

Konečné pořadí turnaje

Pohárové páry nebo hráči - samostatný pavouk play off

Pořadí Jméno a příjmení Zápasy Výhry Prohry Sety Gamy
Body

Celkem

Mondok Daniel - Fára Jan

Hromádka Mirko - Zábrodský Jiří

Sejval Michal - Sanko Petr

Šimáček Roman - Kabát Antonín

Novotný Karel - Novotný Milan

Čihák Josef - Valenta Jaroslav

Domeš Petr - Pleticha Zdeněk

Uhlíř Michal - Weber Jindřich

Průša Vojtěch - Průša Václav

Šimík Pavel - Huja Jan

Medailové páry nebo hráči - samostatný pavouk play off

Krutský Martin - Krutský Rudolf

Syruček Michal - Roubík Michal



Sobota 27.6.2020 Sobota 25.7.2020 Sobota 25.7.2020 Sobota 15.8.2020 Sobota 22.8.2020 Sobota 12.9.2020 Sobota 26.9.2020 Celkem 

Cvikov Cvikov Březno Okrouhlá Česká Lípa Cvikov Okrouhlá jaro a léto 2020

1. Lukáš Rudinský - Jiří Jirák 95 170 0 265

2. Vladimír Garab - Jiří Machačný 105 135 0 240

3. Vladimír Půlkrábek - Jiří Flégl 165 65 0 230

4. Marek Svoboda - Michael Berger 135 90 0 225

5. Daniel Mondok - Jan Fára 80 0 120 200

6. Libor Pecina - Antonín Mestek 65 90 0 155

7. Pavel Kosťun - Patrik Kubín 0 120 0 120

8. Mirko Hromádka - Jiří Zábrodský 0 0 95 95

9. Martin Krutský - Rudolf Krutský 0 0 90 90

10. Martin Jeřábek st. - Martin Jeřábek ml. 55 25 0 80

11. Michal Mašek - Lukáš Koudelka 50 25 0 75

11. Michal Sejval - Petr Sanko 0 0 75 75

13. Michal Uhlíř - Jindřich Weber 35 0 30 65

13. Milan Hahnel - Pavel Trska 65 0 0 65

13. Jan Kosťun - Pavel Kosťun 65 0 0 65

13. Jiří Procházka st. - Jiří Procházka ml. 0 65 0 65

17. Luděk Třešňák - Standa Křížek 60 0 0 60

17. Sergej Ceban - Mirek Zetocha 0 60 0 60

17. Luboš Švarc - Antonín Slavík 0 60 0 60

17. Michal Syrůček - Michal Roubík 0 0 60 60

21. Láďa Petrův - Petr Sajc 0 55 0 55

22. Roman Šimáček - Antonín Kabát 0 0 50 50

23. Martin Anders - Petr Vondráček 0 45 0 45

24. Filip Havlas - Eda Greb 20 20 0 40

25. Pavel Šimík - Jan Huja 0 0 35 35

25. Josef Čihák - Valenta Jaroslav 0 0 35 35

27. Vojtěch Průša - Václav Průša 0 0 30 30

27. Karel Novotný - Milan Novotný 0 0 30 30

27. Petr Domeš - Zdeněk Pleticha 0 0 30 30

30. Bohumil Vorlíček - Ladislav Vetešník 25 0 0 25

30. Martin Anders - Sergej Ceban 25 0 0 25

32. Matěj Jonák - Jiří Procházka 20 0 0 20

32. Bohumil Vorlíček - Sergej Ceban 0 20 0 20

34.

35.

Žebříček DZRT (deblový žebříček rekreačních tenistů).

Tennis Family Tour 2020

Pořadí Jméno a příjmení
Sobota 27.6.2020 Sobota 25.7.2020 Sobota 25.7.2020 Sobota 15.8.2020 Sobota 22.8.2020 Sobota 12.9.2020 Sobota 26.9.2020 Celkem 

Cvikov Cvikov Březno Okrouhlá Česká Lípa Cvikov Okrouhlá jaro a léto 2020

1. Lukáš Rudinský - Jiří Jirák 95 170 0 265

2. Vladimír Garab - Jiří Machačný 105 135 0 240

3. Vladimír Půlkrábek - Jiří Flégl 165 65 0 230

4. Marek Svoboda - Michael Berger 135 90 0 225

5. Daniel Mondok - Jan Fára 80 0 120 200

6. Libor Pecina - Antonín Mestek 65 90 0 155

7. Pavel Kosťun - Patrik Kubín 0 120 0 120

8. Mirko Hromádka - Jiří Zábrodský 0 0 95 95

9. Martin Krutský - Rudolf Krutský 0 0 90 90

10. Martin Jeřábek st. - Martin Jeřábek ml. 55 25 0 80

11. Michal Mašek - Lukáš Koudelka 50 25 0 75

11. Michal Sejval - Petr Sanko 0 0 75 75

13. Michal Uhlíř - Jindřich Weber 35 0 30 65

13. Milan Hahnel - Pavel Trska 65 0 0 65

13. Jan Kosťun - Pavel Kosťun 65 0 0 65

13. Jiří Procházka st. - Jiří Procházka ml. 0 65 0 65

17. Luděk Třešňák - Standa Křížek 60 0 0 60

17. Sergej Ceban - Mirek Zetocha 0 60 0 60

17. Luboš Švarc - Antonín Slavík 0 60 0 60

17. Michal Syrůček - Michal Roubík 0 0 60 60

21. Láďa Petrův - Petr Sajc 0 55 0 55

22. Roman Šimáček - Antonín Kabát 0 0 50 50

23. Martin Anders - Petr Vondráček 0 45 0 45

24. Filip Havlas - Eda Greb 20 20 0 40

25. Pavel Šimík - Jan Huja 0 0 35 35

25. Josef Čihák - Valenta Jaroslav 0 0 35 35

27. Vojtěch Průša - Václav Průša 0 0 30 30

27. Karel Novotný - Milan Novotný 0 0 30 30

27. Petr Domeš - Zdeněk Pleticha 0 0 30 30

30. Bohumil Vorlíček - Ladislav Vetešník 25 0 0 25

30. Martin Anders - Sergej Ceban 25 0 0 25

32. Matěj Jonák - Jiří Procházka 20 0 0 20

32. Bohumil Vorlíček - Sergej Ceban 0 20 0 20

34.

35.

Žebříček DZRT (deblový žebříček rekreačních tenistů).

Tennis Family Tour 2020

Pořadí Jméno a příjmení



1. pár pohárového pavouka
Daniel Mondok – Jan Fára



2. pár pohárového pavouka
Míra Hromádka – Jiří Zábrodský



3. pár pohárového pavouka
Michal Sejval – Petr Sanko



4. pár pohárového pavouka
Roman Šimáček – Tonda Kabát + Kabát junior



3. pár medailového pavouka
Pepa Čihák – Jarda Valenta



Pohárové a medailové páry, které vydrželi až do 
konce



Létající - Jindra Weber



Ruda Krutský (červené tričko) říká „běž mladej“ 
Martin Krutský (zelené tričko)



Čekáme až to na nás přiletí – Vojta Průša a Vašek 
Průša



Vašek Průša – podání jak na ATP



Pepa Čihák – podání jak na Březno Open



Kdo tam byl asi první? Michal Uhlíř a Jindra Weber


